

Dobrý den,

1) Žádám podle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informace:

Kolik máte zaznamenaných případů kdy:

- a) nenačkovaný člověk byl nakažen covid-19 (symptomaticky = ne jenom s pozitivním PCR testem, ale s prokazatelnými symptomy jako např ztráta čichu nebo chuti), následně se uzdravil a znovu prokazatelně (symptomaticky) nakazil
- b) takýto člověk prokazatelně (syptomatically) nakazil jinou osobu

2) Žádám o zaslání informací poštou na mou dole uvedenou adresu.

Děkuji za poskytnutí informace.

S pozdravem,





Naše č. j.: HSHMP 72241/2021

Sp. zn: S-HSHMP 72241/2021

Vyřizuj

Email:

V Praze dne: 7. 12. 2021



Poskytnutí informací

Dobrý den,
dne 22. 11. 2020 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v tomto znění:

Kolik máte zaznamenaných případů kdy:


a) nenaočkováný člověk byl nakažen covid-19 (symptomaticky = ne jenom s pozitivním PCR testem, ale s prokazatelnými symptomy jako např ztráta čichu nebo chuti), následně se uzdravil a znovu prokazatelně

(symptomaticky) nakazil

b) takýto člověk prokazatelně (syptomaticky) nakazil jinou osobu

K Vaši žádosti sděluji, že HSHMP nevede výše uvedenou statistiku. V době epidemiologického šetření nemusí být ještě u osoby s pozitivním testem na onemocnění Covid-19 rozvinuty příznaky onemocnění.

S pozdravem


ředitelka sekce ochrany a podpory veřejného zdraví 